
INFORMACIJA KLAIPĖDOS MIESTO GYVENTOJAMS: 

1. Prašymą lankyti Klaipėdos miesto darželius teikti elektroniniu būdu 

apsilankę  ikimokyklinis.klaipeda.lt   

2. Konsultacijos dėl vaikų priėmimo sąlygų ir kriterijų teikiamos: 

− el. paštu – elektroninio pašto adresu: darzeliai@klaipeda.lt 

− telefonais 0 (46) 396146, 0 (46) 396150 (Gyventojų konsultavimas dėl priėmimo į 

ikimokyklines ir priešmokyklines grupes vyksta tik nurodytais telefonais). 

− Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriuje: 

− trečiadieniais nuo 13.00 iki 17.00 val. 

ketvirtadieniais nuo 8.30 iki 12.00 val. 

− Nurodytu laiku konsultacijos telefonu  neteikiamos. 

Būtina išankstinė registracija svetainėje https://darzeliukonsultacija.klaipeda.lt 

INFORMACIJA KLAIPĖDOS RAJONO GYVENTOJAMS: 

Klaipėdos rajono gyventojai, norintys lankyti Klaipėdos miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigas, turi 

kreiptis į Klaipėdos rajono savivaldybės Švietimo ir sporto skyrių dėl siuntimo į Klaipėdos miesto 

savivaldybės švietimo įstaigas. 

Gavę Klaipėdos raj. siuntimą užpildykite prašymą Klaipėdos m.  savivaldybės administracijos 

vaikų priėmimo komisijai (toliau – prašymas komisijai) (forma pridedama). Užpildytą ir skenuotą 

prašymą komisijai einamiesiems metams (pvz: 2025–2026 m. m.) vietai lopšelyje-darželyje gauti 

kartu su skenuotu vaiko gimimo liudijimo (ukrainiečiams – skenuotomis vaiko ir vieno iš tėvų 

leidimo gyventi Lietuvoje kopijomis) siųskite el. p. info@klaipeda.lt 

Gyventojams prašymo forma 

Prašyme nurodykite savo el. pašto adreso ir telefono numerį, galite nurodyti iki 3 pageidaujamų 

ugdymo įstaigų, kuriose yra laisvų vietų Jūsų amžiaus vaikui. Būtina paminėti, kad vaikui yra 

išduotas Klaipėdos raj. savivaldybės siuntimas į Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigas 

(skliausteliuose nurodykite išduoto dokumento datą ir numerį). 

Laisvas vietas galite matyti čia, pasirinkę Jūsų vaiko amžiaus 

grupę: https://ikimokyklinis.klaipeda.lt/laisvosvietos.html 
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